
令和４年７月１０日執行

第２６回参議院議員通常選挙

期日前投票者数

日数 選挙区 比例代表 選挙区累計

1 6月23日 木 146 146 146

2 6月24日 金 192 192 338

3 6月25日 土 212 212 550

4 6月26日 日 267 267 817

5 6月27日 月 220 220 1,037

6 6月28日 火 241 241 1,278

7 6月29日 水 243 243 1,521

8 6月30日 木 207 207 1,728

9 7月1日 金 181 181 1,909

10 7月2日 土 290 290 2,199

11 7月3日 日 349 349 2,548

12 7月4日 月 280 280 2,828

13 7月5日 火 283 283 3,111

14 7月6日 水 425 425 3,536

15 7月7日 木 472 472 4,008

16 7月8日 金 581 581 4,589

17 7月9日 土 814 814 5,403

5,403 5,403

31,704 31,704

31,574 31,574

17.11 17.11

日　　付

期日前投票者数合計

名簿登録者数（6月21日）

当日有権者数（7月10日）

投票率（％）


